
Mateřská škola, Veverská Bítýška, okres Brno – venkov, příspěvková organizace, 

Pavla Perky 333, 664 71 Veverská Bítýška 

IČO : 70994633, Tel. 549 420 159, e-mail: skolka.vevbit@volny.cz 

 

BLIŽŠÍ ÍNFORMACE K ZÁPISU DO MATEŽSKÉ ŠKOLY  

 

Upozornění: 
1. Jednotlivá kritéria, respektive splnění kritérií se určuje pořadí dětí. 
 
Přednost mají děti, které mají v místě trvalé bydliště. Školský zákon přitom jinou podmínku než trvalý 
pobyt dítěte, nestanovuje. 
 
 
2. Jako dispoziční rezerva ředitelky mateřské školy se vyhrazují 2 místa. 
 
 
3. Dokumenty potřebné k zápisu. 

o žádost o přijetí dítěte do MŠ Veverská Bítýška pro školní rok 2024/2025 

o přihláška ke stravování 

o souhlas se zpracováním osobních údajů 

o potvrzení praktického dětského lékaře, že dítě bylo řádně očkováno nebo doklad, že je dítě 
proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro kontraindikaci. Tato povinnost se 
netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání 

o rodný list dítěte (ověření věku) 

o občanský průkaz (ověření trvalého bydliště)   

o bez trvalého bydliště, prokazatelně bydlící ve spádovém obvodu Veverská Bítýška (doložení 
nájemní smlouvy) 

o cizinci – pas, doklad o pobytu, nájemní smlouva 

Tyto formuláře naleznete na webových stránkách www.msveverskabityska.cz ve složce 
Informace/přijímací řízení/dokumenty, odkud si je můžete vytisknout a vyplnit. Zde budou k dispozici 

mailto:skolka.vevbit@volny.cz
http://www.msveverskabityska.cz/


od 1.5.2024. V případě, že nemáte možnost si formuláře vytisknout, budou Vám k dispozici v MŠ Pavla 
Perky 333 dne 09. 05. 2024 v době od 7:00 – 11.30, 12:30 – 16:00 hod. 
 
Registrační číslo bude přiděleno v době podání žádosti, v případě podání žádosti poštou bude 
registrační číslo zasláno na uvedený email. 
 
4. Kdy a jak dokumenty doručit? 
Vyplněné dokumenty doručte v termínu od 2. 5. 2023 do 15. 5. 2023 do MŠ Veverská Bítýška, Pavla 
Perky 333 jedním z následujících způsobů: 

a. osobně   

b. poštou na adresu: Mateřská škola Veverská Bítýška, Pavla Perky 333, Veverská 
Bítýška 664 71; 

c. vložením obálky s požadovanou dokumentací do označené poštovní schránky u 
hlavního vstupu do MŠ Pavla Perky 333, Veverská Bítýška 

 

Žádáme o pečlivé a čitelné vyplnění dokumentů, které jsou v této době nutné pro další komunikaci 
s Vámi, rodiči, zejména pak vaši e-mailovou adresu a tel. kontakt. 

 
Zastupuje-li dítě jiná osoba než jeho zákonný zástupce, je podstatné, aby doložila své oprávnění dítě 

zastupovat. 
 

Veškeré skutečnosti, které mají být zohledněny v rámci správního řízení při stanovení pořadí pro 
přijetí do mateřské školy, je třeba ředitelce mateřské školy doložit tak, aby je mohla mít za 

prokazatelné v době zápisu. 
 

 

 
Ve Veverské Bítýšce dne 06. 03. 2024                                                                 Juzková Hana, ředitelka školy 

 

 


